
UCHWAŁA NR XXVII/263/2016
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198 ze 
zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 46.470,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 43 615,00 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 2 855,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 5 060 298,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 23 244,00 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 5 037 054,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi 20 516 171,53 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 17 919 089,56 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 2 597 081,97 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 13 392,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 9 892,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 5 289 793,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 103 467,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 5 186 326,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 21 727 283,37 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 17 287 459,75 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 266



2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 439 823,62 zł.

§ 3. 1. Wprowadzić do budżetu Gminy Lelów zadanie inwestycyjne w Dziale 600 Transport i łączność, 
Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – pn. „Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) 
w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700”.

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 1 211 111,84 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu kredytu 
długoterminowego w kwocie 1 052 961,48 zł oraz pożyczki długoterminowej w kwocie 158 150,36 zł.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie: 1 211 111,84 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 1 288 421,68 zł.

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1 288 421,68 zł.

§ 7. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 262 573,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy 
w wysokości 2 499 533,52 zł.

§ 8. 1. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. w związku ze zmianami ujętymi w § 2 
i nadać mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. w związku ze zmianami ujętymi w § 2 i nadać 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 10 Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2016 r. i nadać mu treść w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 266



Objaśnienia do Uchwały Nr XXVII/263/2016 Rady Gminy Lelów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dotyczy  § 1 

 

1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 43.615,00 zł.  

   

1.1 W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

 

 

31.000,00 

 

Rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 

 

31.000,00 

 wpływ dochodów z tytułu opłaty targowej (targowisko gminne w Lelowie) 31.000,00 

 

1.2 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

 

12.615,00 

 

Rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

 

 

12.615,00 

 
wpływ dochodów w związku ze zwrotem przez dłużnika wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zaliczek alimentacyjnych  

 

12.615,00 

   

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

 
 

2. Zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 23.244,00 zł.  

   

2.1 W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

12.800,00 

 

 

Rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 

 

6.000,00 

 niższe dochody z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn 6.000,00 

 

 

Rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

 

6.800,00 

 
niższe dochody z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
6.800,00 

 

2.2 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

8.444,00 

 Rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 8.444,00 

 

mniejsze środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach – dotyczy zrealizowanego 

zadania bieżącego pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów 

zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób fizycznych  

z terenu Gminy Lelów – 2016 r.”    

 

 

 

 

8.444,00 

   

2.3 W dziale 926 – Kultura fizyczna 2.000,00 

 Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 2.000,00 

 
niższe dochody z tytułu najmu pomieszczeń w budynku hali sportowej  

w Lelowie  
2.000,00 

   

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 266



3. Zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 2.855,00 zł.  

   

3.1 W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 2.855,00 

 Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.855,00 

 
wpływ dochodów z tytułu sprzedaży dwóch samochodów pożarniczych  

oraz sprzedaży złomu  
2.855,00 

 

 

 

4. 

 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

 

Zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę  5.037.054,00 zł. 

 

   

4.1 W dziale 600 – Transport i łączność 4.866.118,00 

 
 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

201.170,00 

 

- otrzymanie niższej kwoty dotacji celowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 689024 S  

w miejscowości Podlesie”, w związku z niższymi kosztami całej inwestycji 

 

 

49.170,00 

 

- nieotrzymanie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka – Bogumiłek” (zadanie 

planowane do realizacji w 2017 r.) 

 

 

152.000,00 

 
 

Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 

4.664.948,00 

 

- otrzymanie niższej kwoty dotacji celowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie 

Błotnej na Dąbrowno – Etap II od 2+185 do 3+186”, w związku z niższymi 

kosztami całej inwestycji 

 

 

554.948,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

- nieotrzymanie dotacji celowych na realizację zadań w zakresie usuwania 

skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej jednostek 

samorządu terytorialnego, jakie miały miejsce w latach ubiegłych, tj. na: 

 

 

4.110.000,00 

 
- „Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S (Szubienica) w m. Ślęzany od km 0+000 

do 1+363”, 
1.080.000,00 

 
- „Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna od km 0+350 do 

1+100 – Etap II”, 

 

520.000,00 

 
- „Odbudowa drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. Gródek od km 0+000 

do 3+200”. 
2.510.000,00 

 

4.2 W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170.936,00 

 
 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

170.936,00 

 

nieotrzymanie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu” (zadanie planowane  

do realizacji w 2017 r.) 

 

 

170.936,00 

 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

 

Dotyczy  § 2 

 

1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę  9.892,00 zł:  

   

1.1 W dziale 801 – Oświata i wychowanie  9.892,00 

 
 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  

 

171,00 

 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie (szkoła 

podstawowa)  

 

171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 266



 
Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2.471,00 

 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach 

udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, na podstawie 

złożonej informacji o liczbie uczniów na m-c XII/2016 r. – rok 

szkolny 2016/2017 oraz zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, tj. 

 

 

 

 

2.471,00 

 - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Ślęzany „Bliżej Siebie” –  

SP Ślęzany 
2.471,00 

 
 

Rozdziale 80148 – Stołówki szkolne 

 

7.250,00 

 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

stołówki szkolnej przy Gimnazjum w Lelowie  

 

7.250,00 

 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

 

2. 

 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę  103.467,00 zł: 
 

   

2.1 W dziale 600 – Transport i łączność 3.500,00 

 Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 3.500,00 

 

zmniejsza się wydatki statutowe związane z bieżącym 

utrzymaniem dróg gminnych z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa drogi gminnej  

(k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 0+000 do 0+700” 

 

 

 

3.500,00 

   

2.2 W dziale 801 – Oświata i wychowanie  2.471,00 

 Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  2.471,00 

 zmniejsza się wydatki w ramach udzielonej dotacji podmiotowej  

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną, na podstawie złożonej informacji o liczbie 

uczniów na m-c XII/2016 r. – rok szkolny 2016/2017 oraz 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, tj.: 

 

 

 

 

 

2.471,00 
 - Fundacja Ekologiczna Wychowanie i Sztuka „Elementarz” – SP 

Nakło   
2.471,00 

 

2.3 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

 

90.075,00 

 Rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 321,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu niższych kosztów utrzymania 

dzieci w rodzinach zastępczych 
321,00 

   

 Rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  35.609,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu niższych opłat za pobyt 

pensjonariuszy w DPS-ach (zgon podopiecznych)   
35.609,00 

   

 Rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1.125,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu niższych kosztów związanych  

ze szkoleniami i delegacjami pracowników GOPS w Lelowie  
1.125,00 

   

 Rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny 21.880,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz  

z pochodnymi w związku z uzyskaniem dofinansowania  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 266



z budżetu państwa w ramach złożonego wniosku (wynagrodzenie 

asystenta rodziny)   

 

21.880,00 

  

Rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

 

1.972,00 

 zmniejsza się wydatki związane z wypłatą dodatków 

mieszkaniowych w wyniku zmiany w dochodach 

wnioskodawców  

 

1.972,00 

   

 Rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  7.108,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz  

z pochodnymi w związku z uzyskaniem dofinansowania  

z budżetu państwa w ramach złożonego wniosku (dodatki dla 

pracowników socjalnych)   

 

 

7.108,00 

   

 Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15.800,00 

 zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz  

z pochodnymi w związku z długotrwałym przebywaniem 

opiekunki środowiskowej na zwolnieniu lekarskim    

 

 

15.800,00 

   

 Rozdziale 85295 – Pozostała działalność  6.260,00 

 - zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń bezosobowych  

w związku z uzyskaniem dofinansowania z budżetu państwa  

w ramach złożonego wniosku (wynagrodzenie wychowawcy oraz 

instruktora zajęć sportowych na świetlicy środowiskowej) 

 

 

 

5.160,00 

 - zmniejsza się wydatki statutowe w związku z uzyskaniem 

dofinansowania z budżetu państwa w ramach złożonego wniosku 

(zakup usług w ramach funkcjonowania świetlicy 

środowiskowej) 

 

 

1.100,00 

 

2.4 

 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

7.421,00 

 Rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 7.421,00 

 - zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie 

(świetlica szkolna) na rzecz wynagrodzeń osobowych 

pracowników Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie 

(szkoła podstawowa) 

 

 

 

 

171,00 

 - zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników Gimnazjum w Lelowie (świetlica szkolna) na rzecz 

wynagrodzeń osobowych pracowników stołówki szkolnej przy 

Gimnazjum w Lelowie  

 

 

 

7.250,00 

  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

 

 

3. 

 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 3.500,00 zł: 

 

 

3.1 

 

W dziale 600 – Transport i łączność 

 

3.500,00 

 Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.500,00 

 z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 

„Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn 

od km 0+000 do 0+700”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały  

 

 

 

3.500,00 

 
 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 266



4. Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 5.186.326,00 zł: 

   

4.1 W dziale 600 – Transport i łączność 5.015.390,00 

 
 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

350.442,00 

 

- zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 689024 S w miejscowości 

Podlesie”, w związku z niższymi całkowitymi kosztami 

inwestycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

 

 

 

90.192,00 

 

- zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka – 

Bogumiłek”, w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na 

rok następny, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

 

 

 

260.250,00 

 Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.664.948,00 

 

zmniejszenie wartości zadań inwestycyjnych w związku  

z nieotrzymaniem dotacji celowych na realizację zadań  

w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych  

w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu 

terytorialnego, jakie miały miejsce w latach ubiegłych, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, tj.: 

 

 

 

 

 

4.110.000,00 

 
- „Odbudowy drogi gminnej nr 689006 S (szubienica) w m. Ślęzany od 

km 0+000 do 1+363, 
1.080.000,00 

 
- Odbudowy drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna od km 

0+350 do 1+100 – Etap II, 

 

520.000,00 

 
- Odbudowy drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. Gródek od km 

0+000 do 3+200 
2.510.000,00 

 

- zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa 

drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej na Dąbrowno – 

Etap II od 2+185 do 3+186”, w związku z niższymi całkowitymi 

kosztami inwestycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały  

 

 

 

554.948,00 

 

4.2 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

170.936,00 

 
 

Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

170.936,00 

 

- zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu”, w związku  

z nieotrzymaniem w br. dotacji na realizację  

w/w przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały  

 

 

 

170.936,00 

  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 266



Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu

Data podjęcia 2016-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Dział Treść Kwota

600 Transport i łączność -4 866 118,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 855,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób  fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 200,00

852 Pomoc społeczna 12 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 444,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -170 936,00

926 Kultura fizyczna -2 000,00

-5 013 828,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                                                                           

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

Razem:

Uchwała Nr XXVII/263/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

2 855,00

18 200,00

- 4 866 118,00

-2 000,00

12 615,00

-8 444,00

-170 936,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 266



Dział Grupa Treść Wartość

600 Transport i łączność - 5 015 390,00

Drogi publiczne gminne - 353 942,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 3 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

- 350 442,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 4 661 448,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

- 4 661 448,00

801 Oświata i wychowanie 7 421,00

Szkoły podstawowe - 2 300,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące - 2 471,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 471,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 471,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 250,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 250,00

852 Pomoc społeczna - 90 075,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 321,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 321,00

Domy pomocy społecznej - 35 609,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 35 609,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 125,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 1 125,00

Wspieranie rodziny - 21 880,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21 880,00

Dodatki mieszkaniowe - 1 972,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 972,00

Ośrodki pomocy społecznej - 7 108,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 108,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 15 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15 800,00

Pozostała działalność - 6 260,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 1 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 421,00

Świetlice szkolne - 7 421,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 421,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 170 936,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 170 936,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

- 170 936,00

- 5 276 401,00

2016-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXVII/263/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.  

Data podjęcia

60078

60016

80103

80148

80101

85202

85201

85215

85205

85206

85295

85219

85228

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                                                                              

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

Razem:

92109

85401

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 266



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00 0,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 775,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 775,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 15 775,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 381 534,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 093 264,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Drochlin

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Nakle

0,00 203 032,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Podlesiu

0,00 610 325,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Ślęzanach

0,00 279 907,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 252 411,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Drochlin

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Nakle

0,00 53 941,00

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2016 rok

(Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2015 r.)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                                                                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 266



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział §

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Podlesiu

0,00 106 235,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Oddział 

Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 92 235,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych, 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 35 859,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w 

Podlesiu

0,00 35 859,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 518,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - GOK w Lelowie

310 000,00 0,00

92116 Biblioteki 188 518,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - Biblioteka w Lelowie

183 224,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

5 294,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 52 472,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 52 472,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Pływanie

0,00 22 472,00

OGÓŁEM 506 518,00 1 459 781,00

Razem dotacje
w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

1 953 005,00

13 294,00

1 966 299,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 266



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 649 018,95 0,00 1 649 018,95

01010 1 649 018,95 0,00 1 649 018,95

1 649 018,95 0,00 1 649 018,95

290 628,95 0,00 290 628,95

1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

128 390,00 0,00 128 390,00

400 8 500,00 0,00 8 500,00

40002 8 500,00 0,00 8 500,00

8 500,00 0,00 8 500,00

8 500,00 0,00 8 500,00

600 6 897 839,51 - 5 011 890,00 1 885 949,51

60014 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

60016 629 115,51 - 350 442,00 278 673,51

629 115,51 - 350 442,00 278 673,51

4 320,05 0,00 4 320,05

8 722,46 0,00 8 722,46

260 250,00 - 260 250,00 0,00

7 500,00 0,00 7 500,00

285 825,00 - 90 192,00 195 633,00

62 498,00 0,00 62 498,00

60078 6 260 724,00 - 4 661 448,00 1 599 276,00

6 260 724,00 - 4 661 448,00 1 599 276,00

0,00 3 500,00 3 500,00

534 260,00 - 520 000,00 14 260,00

1 086 670,00 - 1 080 000,00 6 670,00

922 232,00 - 554 948,00 367 284,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 115 105,00 0,00 1 115 105,00

68 201,00 0,00 68 201,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                                                          

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

Odbudowa drogi gminnej nr 689030S ul. Leśna – Zbyczyce 

od km 2+500 do 2+698 etap III

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S odcinek między 

mostami od km. 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce 

od 0+816 do 2+500 etap II, Odbudowa drogi gminnej nr 

689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 2+500 do 2+682 - etap 

III

Odbudowa drogi gminnej nr 689030S ul. Leśna – Zbyczyce 

od km 0+816 do 2+500 etap II

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S (Szubienica) w m. 

Ślęzany od km 0+000 do 1+363

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej na 

Dąbrowno - Etap II od 2+185 do 3+186 

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 

8+580 do 9+420 wraz z odbudową przepustów w 

miejscowości Biała Wielka

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna 

od km 0+350 do 1+100 - Etap II

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości 

Turzyn od km 0+000 do 0+700

Przebudowa drogi gminnej nr 689023 S w miejscowości 

Skrajniwa

Przebudowa drogi gminnej nr 689024 S w miejscowości 

Podlesie

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z odwodnieniem 

na osiedlu przy ul. Sportowej w Lelowie - cz.II

Budowa wiaty przystankowej w Turzynie

Dokumentacja drogi gminnej nr 689025 S Celiny 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - 

Bogumiłek

Korekta skrzyżowania drogi powiatowej nr 1096 S i 1098 S 

w miejscowości Podlesie wraz z organizacją ruchu

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dostarczanie wody

Zakup zestawu inkasenckiego

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

gm.Lelów

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu (kolonia 

Pożernice)

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 266



2 521 956,00 - 2 510 000,00 11 956,00

8 000,00 0,00 8 000,00

4 300,00 0,00 4 300,00

710 9 842,00 0,00 9 842,00

71012 9 842,00 0,00 9 842,00

9 842,00 0,00 9 842,00

9 842,00 0,00 9 842,00

750 14 000,00 0,00 14 000,00

75023 14 000,00 0,00 14 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

754 109 727,60 0,00 109 727,60

75412 109 727,60 0,00 109 727,60

109 727,60 0,00 109 727,60

3 700,00 0,00 3 700,00

42 016,00 0,00 42 016,00

8 536,20 0,00 8 536,20

18 475,40 0,00 18 475,40

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 37 000,00

801 6 822,00 0,00 6 822,00

80101 2 335,00 0,00 2 335,00

2 335,00 0,00 2 335,00

2 335,00 0,00 2 335,00

80148 4 487,00 0,00 4 487,00

4 487,00 0,00 4 487,00

4 487,00 0,00 4 487,00

853 376 938,00 0,00 376 938,00

85305 376 938,00 0,00 376 938,00

376 938,00 0,00 376 938,00

376 938,00 0,00 376 938,00

900 145 461,30 0,00 145 461,30

90001 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

90015 103 922,93 0,00 103 922,93

103 922,93 0,00 103 922,93

21 556,94 0,00 21 556,94

11 816,58 0,00 11 816,58

15 015,09 0,00 15 015,09

Budowa oświetlenia ulicznego na Kolonii Bysów - Ślęzany

Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Góreckiej i ul.Góreckiej 

w kierunku posesji Nr 4 - Zbyczyce

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w kierunku młyna, na 

Kolonii Pożernice, Kolonii Zabrodzie i Kolonii Borowiec - 

Staromiescie

Opracowanie koncepcji gospodarki ściekami na terenie 

Gminy Lelów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Żłobki

Program MALUCH

Zakup zmywarki na stołówkę szkolną przy Gimnazjum w 

Lelowie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wykonanie opaski wokół budynku Szkoły Podstawowej w 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup wozu strażackiego dla OSP Podlesie 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy 

wiejskiej/OSP Nakło oraz malowanie elewacji

Remont  remizy OSP Mełchów

Remont elewacji zewnętrznej remizy OSP Biała Wielka

Remont i modernizacja remizy OSP Podlesie

Budowa ogrodzenia terenu placu OSP w sołectwie 

Zbyczyce

Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej/OSP w 

Nakle

Zakup zestawu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        

Opracowanie Portalu Mapowego dla Gminy Lelów 

Administracja publiczna

Remont drogi gminnej nr 689011 S odcinek między 

mostami od km 3+700 do 4+100 w m. Biała Wielka

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Odbudowa drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. 

Gródek od km 0+000 do 3+200

Remont drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 

8+580 do 9+420 wraz z remontem przepustów w 

miejscowości Biała Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 266



22 117,67 0,00 22 117,67

33 416,65 0,00 33 416,65

90095 16 538,37 0,00 16 538,37

16 538,37 0,00 16 538,37

6 601,00 0,00 6 601,00

0,00 0,00 0,00

9 937,37 0,00 9 937,37

0,00 0,00 0,00

921 382 635,26 - 170 936,00 211 699,26

92109 377 341,26 - 170 936,00 206 405,26

377 341,26 - 170 936,00 206 405,26

3 600,00 0,00 3 600,00

7 000,00 0,00 7 000,00

358 784,00 - 170 936,00 187 848,00

7 957,26 0,00 7 957,26

0,00 0,00 0,00

92116 5 294,00 0,00 5 294,00

5 294,00 0,00 5 294,00

5 294,00 0,00 5 294,00

92195 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

926 21 865,00 0,00 21 865,00

92601 21 865,00 0,00 21 865,00

21 865,00 0,00 21 865,00

6 555,00 0,00 6 555,00

15 310,00 0,00 15 310,00

9 622 649,62 - 5 182 826,00 4 439 823,62

Zakup traktora firmy STIGA ESTATE 3084 H

Razem

Obiekty sportowe

Zakup bieżni Finnlo Endurance III

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło

Kultura fizyczna

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lelowie 

- realizacja Programu Instytutu Książki „Kraszewski 

Komputery dla bibliotek 2016”

Pozostała działalność

Wykonaie chodnika z kostki brukowej na placu świetlicy 

wiejskiej w Lgocie Błotnej

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Podlesiu

Biblioteki

Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 

Lgocie Błotnej

Budowa ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w Skrajniwie 

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Doposażenie placu zabaw - Lgota Gawronna

Uporządkowanie centrum Nakła

Budowa altany w miejscowości Gródek przy placu zabaw

Doposażenie placu zabaw - Gródek

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie Drochlin

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul.Łakowej w Lelowie

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 266



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

2 762 106,52 - 262 573,00 2 499 533,52

Razem: 2 762 106,52 Razem: -26 2573,00 Razem: 2 499 533,52

Przychody w 2016 roku

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                              

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 266



I.  DOCHODY

Dział Rozdział Par.

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80110 Gimnazja 12 000,00

w tym: 12 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w formie pieniężnej

12 000,00

OGÓŁEM 12 000,00

I.  WYDATKI

Dział Rozdział Par.

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80110 Gimnazja 12 000,00

w tym: 12 000,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

OGÓŁEM 12 000,00

Klasyfikacja Treść Kwota

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/263/2016                                                                                                                                          

Rady Gminy Lelów z dnia 29.12.2016 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dla 

Gimnazjum w Lelowie na 2016 rok o których mowa w art.223 ust. 1 uofp

Klasyfikacja Treść Kwota

(Załacznik Nr 10 do Uchwały Nr XV/140/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2015 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 266


		2017-01-10T08:23:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




